
RADA POWIATU                   

TARNOBRZESKIEGO 

 
                                              

UCHWAŁA  NR XX/162/2020 

Rady  Powiatu  Tarnobrzeskiego 
z dnia 29 października 2020 r . 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2020 poz. 920) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu w dz. 801 - Oświata i wychowanie,  

rozdz. 80120 § 0750 o kwotę                   7.000 zł 

(wynajem pomieszczeń)  

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę                    7.000 zł 

poprzez: 

1. Zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę               291.794 zł 

z tego: 

− dz. 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71015 ogółem o kwotę            16.506 zł 

 

§ 3020        395 zł 

§ 4020   12.372 zł 

§ 4170     1.260 zł 

§ 4280        300 zł 

§ 4300        806 zł 

§ 4360        153 zł 

§ 4410        270 zł 

§ 4550        575 zł 

§ 4700        375 zł 

 



 

− dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 § 6050 o kwotę          100.000 zł 

na zadanie „Modernizacja pomieszczeń Starostwa Powiatowego”  

 

− dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę                          83.599 zł 

z tego:  

− rozdz. 80115 ogółem o kwotę                18.926 zł 

§ 3020   14.626 zł 

§ 4410     2.000 zł 

§ 4700     2.300 zł 

− rozdz. 80120 ogółem o kwotę                  5.123 zł 

§ 4010     3.453 zł 

§ 4110     1.670 zł 

− rozdz. 80152 ogółem o kwotę                44.400 zł 

§ 4210   36.418 zł 

§ 4240     7.982 zł 

− rozdz. 80195 ogółem o kwotę                15.150 zł 

§ 4010   15.000 zł 

§ 4300        150 zł 

 

− dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 § 6220 o kwotę             15.000 zł 

na zadanie: „Zakup bronchofiberoskopu”  

 

− dz. 852 - Pomoc społeczna ogółem o kwotę              10.689 zł 

z tego: 

− rozdz. 85202 ogółem o kwotę                  4.173 zł 

§ 4237    3.516 zł 

§ 4239       656 zł 

§ 4307           1 zł 

− rozdz. 85295 ogółem o kwotę                           6.516 zł 

§ 4110        872 zł 

§ 4210     4.786 zł 

§ 4260        180 zł 

§ 4270        364 zł 

§ 4280          48 zł 

§ 4430        266 zł 



 

− dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333  

§ 4260 o kwotę                   10.000 zł 

− dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę            56.000 zł 

z tego:  

− rozdz. 85410 ogółem o kwotę                41.000 zł 

§ 4270     1.000 zł 

§ 4300   40.000 zł 

− rozdz. 85495 ogółem o kwotę                15.000 zł 

§ 4010     5.000 zł 

§ 4270   10.000 zł 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem             298.794 zł 

z tego:  

− dz. 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71015 ogółem o kwotę            16.506 zł 

§ 4010   12.372 zł 

§ 4110     3.221 zł 

§ 4120        835 zł 

§ 4440          78 zł 

− dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 § 6060 o kwotę          100.000 zł 

z przeznaczeniem na zakup samochodu służbowego  

− dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę            129.099 zł 

z tego:  

− rozdz. 80102 § 4010 o kwotę                  2.500 zł 

− rozdz. 80115 ogółem o kwotę                50.450 zł 

§ 2310        150 zł 

§ 4010     5.000 zł 

§ 4210     9.800 zł 

§ 4260   35.000 zł 

§ 4280        500 zł 

− rozdz. 80120 ogółem o kwotę                12.000 zł 

§ 4010     5.000 zł 

§ 4210     3.500 zł 

§ 4300     3.500 zł 

− rozdz. 80151 ogółem o kwotę                14.626 zł 

§ 3020        223 zł 

§ 4010      9.428 zł 



§ 4110     4.569 zł 

§ 4120        406 zł 

− rozdz. 80152 ogółem o kwotę                49.523 zł 

§ 3020        400 zł 

§ 4010   46.453 zł 

§ 4110     1.670 zł 

§ 4120      1.000 zł 

− dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 § 6220 o kwotę             15.000 zł 

z przeznaczeniem na zakup aparatu do znieczulenia oraz 4 lamp bakteriobójczych  

przepływowych  

− dz. 852 - Pomoc społeczna ogółem o kwotę              10.689 zł 

z tego: 

− rozdz. 85202 ogółem o kwotę                  4.173 zł 

§ 4177            1 zł 

§ 4217     3.516 zł 

§ 4219        656 zł 

− rozdz. 85295 ogółem o kwotę                            6.516 zł 

§ 4010      4.231 zł 

§ 4120         447 zł 

§ 4300      1.451 zł 

§ 4480        387 zł 

− dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333  

ogółem o kwotę                  10.000 zł 

§ 4110     3.085 zł 

§ 4120     5.215 zł 

§ 4300     1.700 zł 

− dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, ogółem o kwotę            17.500 zł 

z tego:  

− rozdz. 85403 ogółem o kwotę                12.500 zł 

§ 4010     2.500 zł 

§ 4270   10.000 zł 

 

− rozdz. 85406 § 4010 o kwotę                  2.500 zł 

− rozdz. 85410 § 4010 o kwotę                  2.500 zł 

§ 3  

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2020 rok dokonano zmian według zestawienia 



 

 

Dz. 

 

Rozd

z. 

 

§ 

 

Treść 

Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 

801   Oświata i wychowanie 150 

80115 

 

 

 

 

 Technika 150 

2310 

 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

dla m. Sandomierza z przeznaczeniem na nauczanie 

religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy 

Kościele Chrystusowym  

150 

 

 

 

150 

 

 

   Ogółem  150 

 

§ 4  

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonano następujących zmian:  

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji ulega zwiększeniu o kwotę  150 zł do kwoty 2.118.143 zł.  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

Dz. Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

zmniejszenie 

Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

   I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

 
  

801   Oświata i wychowanie   150 

 80115  Technika   150 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

dla m. Sandomierza z przeznaczeniem na nauczanie 

religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy 

Kościele Chrystusowym 

Dotacja 

celowa 

 

 

 

150 

 

 

150 

851   Ochrona zdrowia  15.000 15.000 

 85111  Szpitale ogólne  15.000 15.000 

  6220 

 

Dotacje celowe przekazane dla SPZ ZOZ Nowa 

Dęba na zadania: 

1  „.Zakup Bronchofiberoskopu” 

2. „Zakup aparatu do znieczulenia oraz 4 lamp 

bakteriobójczych przepływowych”   

Dotacja 

celowa 

15.000 

 

15.000 

15.000 

 

 

15.000 

   Ogółem  15.000 15.150 

 



 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


